PAGE
1

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                      ПРОТОКОЛ № 14
      Заседания дисциплинарной  комиссии   некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»
 город Владимир                                                                                «19» июня  2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об открытии дисциплинарного производства.
1.СЛУШАЛИ:

Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова:
РЕШИЛИ:

Открыть дисциплинарное производство на основании служебной записки  начальника отдела допуска Молочковой Н.Г. и назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 22 июля 2013 года в отношении следующих членов НП СРО «ОСВО»:
1.ИП Волков Семен Николаевич ИНН 330500606414
Адрес:601901, Владимирская обл., г. Ковров, пр-т Мира, д.2, кв.235.

2.ООО «Жилищное специальное снабжение» ИНН 3338000790

601445, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Каманина, д. 7, кв. 9

3.ООО «Панорама Строй Сервис» ИНН 7707318464

109052, г. Москва, ул. Нижегородская, д. 29-33, строение 15, офис 330

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч